

Årsredovisning
för
Bergsryggen Projekt AB
559174-3181

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Öholm, Styrelseledamot
2025-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Bergsryggen Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget fungerar initialt som en paraplyorganisation där spetskompetens, know-how och branschkunskap kombineras på ett för våra kunder värdeskapande sätt. Bolagets ambition är att etablera sig som en av de ledande aktörerna på den lokala marknaden inom segmenten projektledning och projektutveckling samt på sikt även inom construction management.

Bolaget har varit igång med sin operativa verksamhet under ett par års tid och har under denna tid succesivt tagit viktiga utvecklingssteg. Bland annat utförs flera större och länge projektledningsuppdrag åt större och ledande beställare. Bolaget har också under verksamhetsåret i ett joint-venture med en viktig lokal aktör förvärvat sin första utvecklingsfastighet och påbörjat utvecklingen av denna.

Bolagets strategi är att verka på marknaden med rådgivning, beställarstöd, projekt- och byggledning samt projektutveckling i samverkan med professionella aktörer och kunder såsom fastighetsbolag, större bostadsrättsföreningar och projektutvecklare. Vår affärsidé bygger på att i nära samarbete, bygga värde med mycket hög servicegrad och god förståelse för kundens egen verksamhet och deras affär.

Bolagets ambition är att fortsätta etablera sig som en av de ledande aktörerna på den lokala marknaden och ser även flera intressanta framtida uppslag inom projektutveckling. Bergsryggen Projekt AB har per datumet för denna årsredovisnings avgivande 6 personer engagerade i bolaget.

Resultatet för 2024 är tillfredsställande, och vi ser med tillförsikt fram emot 2025 och där ambitionen är fortsatt tillväxt vad gäller kunder, medarbetare, samarbetspartners samt ekonomisk styrka och stabilitet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 474	5 483	87	0
Resultat efter finansiella poster	96	421	-141	-275
Soliditet (%)	2,9	25,7	19,9	28,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då verksamheten har utvecklats ytterligare under året och man har drivit fler projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	162 600	158 200	-109 799	365 424	576 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			365 424	-365 424	0
Överkursfond		-158 200	158 200		0
Återbetalning aktieägartillskott			-334 000		-334 000
Årets resultat				65 930	65 930
Belopp vid årets utgång	162 600	0	79 825	65 930	308 355

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (334 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 825
årets vinst	65 930
	145 755
disponeras så att i ny räkning överföres	145 755
	145 755

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

7 474 170

5 483 384

Summa rörelseintäkter

7 474 170

5 483 384

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-6 367 685

-4 593 621

Övriga externa kostnader

-674 727

-450 394

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-26 400

-18 900

Summa rörelsekostnader

-7 068 812

-5 062 915

Rörelseresultat

405 358

420 469

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

146

257

Räntekostnader och liknande resultatposter

-309 225

-49

Summa finansiella poster

-309 079

208

Resultat efter finansiella poster

96 279

420 677

Resultat före skatt

96 279

420 677

Skatter

Skatt på årets resultat

-30 349

-55 253

Årets resultat

65 930

365 424

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

85 271

111 671

Summa materiella anläggningstillgångar

85 271

111 671

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

133 400

8 400

Summa finansiella anläggningstillgångar

133 400

8 400

Summa anläggningstillgångar

218 671

120 071

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 453 518

1 604 281

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

8 312 500

0

Övriga fordringar

47 353

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

108 677

49 255

Summa kortfristiga fordringar

9 922 048

1 653 536

Kassa och bank

Kassa och bank

641 755

468 215

Summa kassa och bank

641 755

468 215

Summa omsättningstillgångar

10 563 803

2 121 751

SUMMA TILLGÅNGAR

10 782 474

2 241 822

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

162 600

133 333

Ej registrerat aktiekapital

0

29 267

Summa bundet eget kapital

162 600

162 600

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

0

158 200

Balanserat resultat

79 825

-109 798

Årets resultat

65 930

365 424

Summa fritt eget kapital

145 755

413 826

Summa eget kapital

308 355

576 426

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 610 083

1 457 600

Skatteskulder

65 868

45 815

Övriga skulder

8 476 816

148 694

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

321 352

13 287

Summa kortfristiga skulder

10 474 119

1 665 396

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 782 474

2 241 822

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 998	41 998
Inköp	0	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 998	131 998
Ingående avskrivningar	-20 327	-1 427
Årets avskrivningar	-26 400	-18 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 727	-20 327
Utgående redovisat värde	85 271	111 671

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 400	8 400
Inköp	125 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 400	8 400
Utgående redovisat värde	133 400	8 400

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Västerås 2025-05-28

Kenneth Öholm
Kenneth Öholm
Ordförande

Johan Bertilsson
Johan Bertilsson

Joakim Walde
Joakim Walde

Björn Söderholm
Björn Söderholm
Verkställande direktör